— Artykuły nadsyłane zwracaniem nie będą.

Rozporządzenia Władz miejscowych.

Policmajster miasta Kalisza.

Stosując się do ogłoszeń moich z dnia 21 marca 1869 r. № 1001, i 28 czerwca r. z. № 1937, opartych na 6 p. 274 § ustawy policji weterynaryjnej zatwierdzonej przez JO. Namiestnika w Królestwie dnia 14 (26) kwietnia 1844 r., i reskrypcje JW. Naczelnika gubernji Kaliskiej d. 22 czerwca r. z. № 3379.

Znowu upraszam pp. obywateli miasta Kalisza, którzy utrzymują psy, iżby przezznaczony czas jest od dnia 1 maja do 1 września, nie wypuszczali takowych na ulice inaczej jak w kagańcach; małe zaś pieski mogą być

Bronisław Dreżewski, dentysta berliński, w przejeździe do Warszawy i Dorpatu, stosownie do przyrzeczenia, przybył przed paru dniami do naszego miasta, gdzie w hotelu Berlińskim zabawi dni kilka dla ukończenia zaczętych i zamówionych robót.

— W kaliskim urzędzie pocztowym znajduje się powrotny pieniężny list z trzema rublami, po-

dany 29 listopada (11 grudnia) 1872 r., pod adresem „Aleksandra Pilarskiego, żołnierza 34-go bataljonu w Piotrkowie,” który odebrać można za złożeniem kwitu pocztowego.

— W dniu 11 (23) b. m., w piątek o godz. 11 z rana, odbędzie się w sali Rządu Gubernjalnego ogólne zebranie członków kasy pożyczkowo-oszczędności, dla roztrząśnięcia niektórych punktów zasadniczych ustawy.

Banknoty Austriackie po tal. 88 3/4 za 150 zlr. Banknoty rossyjsko-polskie tal. 79 3/4 za 90 rub.

„Bank Rolniczo - Przemysłowy, Kwilecki, Potocki i Sp.”
Filja Wrocławska.

Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, że w dniu 11 (23) maja 1873 r. o godz. 10 z rana, na placu Śgo Mikołaja, sprzedane będą: meble, sprzęty pokojowe, kuchenne, obrazy, landszafty, lustra i t. p.
Wiktor Lipski.
(221)

Spełniając życzenie Szanownych Pań zaszczykających mnie względami swemi, zaprowadzam z dniem dzisiejszym przy pracowni mojej

MAGAZYN STROJÓW DAMSKICH.

Dla zbudowania szlifierni drzewa i fabryk, zajmujących się wyrabianiem **tektury** z drzewa, poleca się fabryka maszyn i zakład budowlany **H. Tiepolda,** w Hermsdorf pod górą Kynast w Szlązku.

Zaginiony został w dniu 4 (16) maja r. b., **kupon** na rs. 6 kop. 25 od 5% listu zastawnego z r. 1869, lit. D. № 060184, płatny w dniu 10 (22) czerwca 1873 r. Przy wypłatach proszę zwrócić uwagę na takowy, i redakcję Kaliszana zawiadomić.
(222)

Dnia 9 (21) b. m. od godz. 10-tej z rana, sprzedawane będą w domu pod N-rem 16 na 1-ym piętrze w rynku, **książki** przeważnie treści prawnej po ś. p. rejencji Kuleszy, na którą to sprzedaż pozostała wdowa osoby chęć kupna mające uprzejmie zaprasza.